# অক্ষর

স্ট্রম ফাউন্ডেশনের সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক পরিচালিত সিডস প্রকল্প কার্যক্রমের মাসিক বুলেটিন, মার্চ ২০১৭ আশ্বিন ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

সংলাপ এনিমেটরদের মৌলিক প্রশিক্ষণ সম্পন্ন হয়েছে

২০১৭ সালের জানুয়ারী মাস হতে শুরু হয়েছে ১২টি কিশোরী সংলাপ কেন্দ্র। সিডস কর্মএলাকার তিনটি উপজেলায় বারটি ইউনিয়নে এই সংলাপ কেন্দ্র গুলো চলছে। ১২জন এনিমেটরের মধ্যে ০৯ জন এনিমেটর নতুন এবং বাকী ৩ জনের সংলাপ পরিচালনার উপর অভিজ্ঞতা রয়েছে।